Nec obstat: quod illa concessionem licen-
tiae actus quasi jurisdictionis, ut & affir-
mat; quia non licet in omnibus argumentari
à vera jurisdictione, ad quasi jurisdictionem.
Sic enim diximus, Parochum excommuni-
catum posse assistere Matrimonio, & con-
dere licentiam assistendi; quantumvis neque-
re exercere actus verae jurisdictionis. Ergo je-
milius